

EISBO HOLDING ApS

Fugleparken 23
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Poul Eisbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EISBO HOLDING ApS

Fugleparken 23

2690 Karlslunde

CVR-nr: 26557240

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at investere i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 73.770 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.426 | -8.979 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.426 | -8.979 |
| Andre finansielle indtægter | | 107.201 | 66.862 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -22.221 | -711.806 |
| Ordinært resultat før skat | | 79.554 | -653.923 |
| Skat af årets resultat | | -5.784 | -169 |
| Årets resultat | | 73.770 | -654.092 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 73.770 | -654.092 |
| I alt | | 73.770 | -654.092 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | 8.108 | 12.409 |
| Tilgodehavender i alt | | 8.108 | 12.409 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.360.231 | 1.269.034 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.360.231 | 1.269.034 |
| Likvide beholdninger | | 21.050 | 101.490 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.389.389 | 1.382.933 |
| Aktiver i alt | | 1.389.389 | 1.382.933 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 170.000 | 170.000 |
| Overført resultat | | 647.389 | 573.619 |
| Egenkapital i alt | | 817.389 | 743.619 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 572.000 | 634.314 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 572.000 | 639.314 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 572.000 | 639.314 |
| Passiver i alt | | 1.389.389 | 1.382.933 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret